
ケアメディックス

新多機能パイルシーツ 介護⽤シーツ 24-7
195-0001 グリーン ケアメディックス 1
00X160CM

 ¥4,300(税抜き)

商品説明

●表⾯はパイル地で肌触りが良く、汗や尿を吸収し
、洗濯後の速乾性に優れています。

●キトサン配合により、不快な臭いを防ぎ、肌への
刺激も抑えます。

商品スペック

●製品サイズ：100×160cm
●材質：表⾯：アクリル、基布：ポリエステル、裏
⾯：ポリウレタン

●個装⼊数：1枚

100X160CM
4958519321030
24-7195-0001
0004379901
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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