



ケアメディックス

新多機能パイルシーツ 介護用シーツ 24-7 195-0001 グリーン ケアメディックス 1 00X160CM

希望小売価格 : ¥4,300(税抜き)

商品説明

- 表面はパイル地で肌触りが良く、汗や尿を吸収し、洗濯後の速乾性に優れています。
- キトサン配合により、不快な臭いを防ぎ、肌への刺激も抑えます。

商品スペック

- 製品サイズ : 100×160cm
- 材質 : 表面 : アクリル、基布 : ポリエステル、裏面 : ポリウレタン
- 個装入数 : 1枚

メーカー品番	: 100X160CM
JANコード	: 4958519321030
カタログコード	: 24-7195-0001
マツヨシコード	: 0004379901
薬事分類	: 薬機法対象外

* PDF出力日 2026/01/20
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。